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HOT BLOOD HARDCORE 375g -
Scitec Nutrition

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999100026384

Producent Scitec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

HOT BLOOD HARDCORE 375g - Scitec Nutrition

 
Nowa generacja Hot Blood!

Z NAJBARDZIEJ POSZUKIANĄ FORMĄ KREATYNINY

Z ODNOWIONĄ MACIERZĄ AMINOKWASÓW

NOOTRPOPWE SUBSTANCJE CZYNNE***

JESZCZE WIĘCEJ BETA ALANINY I L-CYTRULINY**

300 MG KOFEINY Z RÓŻNYCH ŹRÓDEŁ

Z ELEKTROLITAMI

Z EKSTRAKTEM Z CZARNEGO PIEPRZU (BIOPERINE®)

KOMPLEKS PRZECIWUTLENIACZY****

Przemyślane od nowa. Odnowione. I przygotowane dla Ciebie!

Treningi to nie tylko praca. Trening może być przyjemnością. Uwielbiamy, kiedy krew burzy się w naszych żyłach, kiedy wciąga nas niezrównany
świat siłowni, kiedy tylko przemy do przodu, aż do całkowitego wyczerpania. To jest to uczucie, które nas goni, pcha do przodu!

Ty odpowiadasz za zaangażowanie i determinację. My dajemy Hot Blood Hardcore!
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Dzięki odnowionemu kompleksowi substancji czynnych HOT BLOOD HARDCORE wspiera twój organizm podczas wysiłku fizycznego, a w
szczególności podczas bardzo intensywnych ćwiczeń, ponieważ jak to udowodniono naukowo, zawartość 3 g kreatyny w produkcie zwiększa
wydajność podczas serii krótkotrwałych intensywnych wysiłków, takich jak np. trening siłowy lub cardio interwałowe!*

Witamina B6 i niacyna przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.* Chrom bierze udział w prawidłowej przemianie
materii makroskładników odzywczych. * Biotyna uczestniczy w prawidłowych procesach metabolicznych wytwarzających energię. * Witamina C
chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. * Kwas foliowy, witamina B12 i witamina A przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego. *

* Stwierdzenia udowodnione naukowo, potwierdzone przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).
** W porównaniu do wcześniejszej wersji produktu
*** Witamina B6 i niacyna przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
**** Witaminy C i E chronią komórki przed stresem oksydacyjnym.

Propozycja spożycia

Zmieszaj codziennie 2x1 porcję (2x12,5g, 2x1 miarka) proszku Hot Blood Hardcore w 2x200 ml zimnej wody. Napój jest lekko gazowany, dlatego
podczas wytrząsania co 5 sekund otwieraj pokrywkę naczynia, aby uniknąć wypadku. Spożywaj jedną porcję 30 minut przed treningiem, oraz
jedną w trakcie treningu.

Ostrzeżenie:

Wysoki poziom kofeiny [150 mg kofeiny /porcja (150 mg kofeiny/200 ml napoju gotowego do spożycia)]. Nie zaleca się spożywania produktu
przez kobiety ciężarne lub karmiące piersią, osoby z chorobami serca, wysokim ciśnieniem krwi lub wrażliwością na kofeinę.! Spożywanie
produktu nie zastępuje zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz zdrowego trybu życia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Tropikalny

Producent

SCITEC NUTRITION® jako jeden z liderów w produkcji suplementów diety dla
sportowców posiada swoją własną fabrykę! Powierzchnia magazynowa oraz produkcyjna
obejmuje w sumie ponad 30 000 m2 . W przeciągu 20 lat swojego istnienia firma zdobyła
czołowe miejsce wśród producentów odżywek i suplementów diety. Scitec w swojej ofercie
posiada ponad 700 produktów w 135 wariantach smakowych! Nad realizacją zadań
pracuje ponad 600 oddanych pracowników.

SCITEC jest jednym z największych przetwórców białka serwatkowego na świecie,
sprzedajemy ponad 120 milionów porcji tego surowca rocznie, w ponad 50 smakach!

Produkty najwyższej jakości, profesjonalny wygląd, bezkompromisowa jakość składników.
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Gwarancja jakości Scitec opiera się na własnej produkcji oraz własnym laboratorium. W
przeciągu jednej godziny jesteśmy w stanie wyprodukować aż 100 000 porcji odżywek
białkowych. 

Zakład wyposażony jest w wiele maszyn produkcyjnych tj: miksery proszku,
wypełniacze saszetek, tabletkarki, wypełniacze kapsułek, maszyny sortujące, blistrownice,
wypełniacze paczek multi-tabletek. 

Uwierzytelnianie: Unikalny system śledzenia produktów – na podstawie
wygrawerowanych kodów. Podczas produkcji każdy produkt otrzymuje indywidualny kod
kreskowy oraz numer seryjny. W ten sposób jesteśmy w stanie potwierdzić kiedy i dokąd
został sprzedany dany produkt.
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Nasze magazyny dysponują ogromną ilością miejsca dla surowców i gotowych produktów.
Wysokie zapasy surowców jak i gotowych produktów umożliwiają realizację oraz wysyłkę
zamówienie do sklepów w każdym kraju europejskim już następnego dnia. Przez cały czas
kontrolujemy jakość naszych produków – począwszy od momentu rozpoczęcia produkcji,
poprzez pakowanie i dostarczanie ich do naszych Klientów. Jednocześnie kładziemy duży
nacisk na dotrzymanie limitów czasowych przeznaczonych na wytwarzanie i dostarczenie
naszych produktów.
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Zakład produkcyjny Scitec-a posiada następujące certyfikaty: EUROCERT ISO 22000: 2005
System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności, ISO 9001 System Zarządzania Jakością,
HACCP w zakresie bezpieczeństwa żywności i żywności GMP.
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